
Perfumes y cosméticos
Vinos y bebidas alcohólicas
Tabaco
Varios
Total UE

1998

PREVISION DE LAS VENTAS LIBRES DE IMPUESTOS EN EUROPA
En millones de pesetas (Dólar a 160 pts.)

2003 1998-2003
315.040
335.040
271.360
381.440

1.302.880

132.320
90.080
68.320

174.080
464.800

-58 %
-73,1 %

-74,8 %
-54,3 %

-64,3 %
Fuente: Euromonitor

(Estimaciones más pesimistas)


