

En millones de pesetas (Dólar a 160 pts.)

(Estimaciones más pesimistas)	1998	2003	1998-2003
Perfumes y cosméticos	315.040	132.320	-58 %
Vinos y bebidas alcohólicas	335.040	90.080	-73,1%
Tabaco	271.360	68.320	-74,8 %
Varios	381.440	174.080	-54,3 %
Total UE	1.302.880	464.800	-64,3 %

Fuente: Euromonitor